Российская Федерация

Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

3 Созыв

====================================================================

 Решение

от   « 22 » декабря  2016 г.                         № 43/  170

х. Бесплемяновский

О расходовании средств резервного фонда

 Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

за 4 квартал 2016 года и за 2016 год в целом

Руководствуясь  Положением о бюджетном процессе Бесплемяновского сельского поселения, утверждённого решением Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения от 14 марта 2012 г. № 40/152 (в редакции от 21 ноября 2013 № 63/245, от 19.03.2015 г. № 10/60), заслушав информацию главы Бесплемяновского сельского поселения о расходовании средств резервного фонда Бесплемяновского сельского поселения за 4 квартал 2016 года и за 2016 год в целом, Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения,

РЕШИЛ:

 1. Принять к сведению информацию главы Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района о расходовании средств резервного фонда за 4 квартал 2016 года и за 2016 год в целом. (Справка администрации Бесплемяновского сельского поселения прилагается).

2. Главе Бесплемяновского сельского поселения обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области  порядке и на официальном сайте Урюпинского муниципального района в разделе «Административное деление», в подразделе «Бесплемяновское сельское поселение».

Глава Бесплемяновского

сельского поселения                                          С.С. Дворянчикова